SISTEMA PARA EL DIF MUNICIPIO DE PTO VALLARTA

Reg. Patronal B9836776-38-3
R.F.C. SDI850412B24

Relacién de ndbmina Eventuales

Periodo No. 09 del dia; 01/05/2019 al dia: 15/05/2019 Dias: 15.00

Fecha de Pago: 15/05/2019

Ultima 44 109 132 136
Nombre del empleado Nombre del c.c. Ocupacion cuota diaria INCAP PAG PERCEPCION INCAP EYM AJUSTE POR I.S.P.T. DEDUCCION NETO
PONCE IBARRIA MARIA GABRIELA C.A.D.l. ARAMARA DIRECTORA C.A.D.I. 473 0 7095.32 0 0 877.32 877.32 6218
CHAVEZ TAPIA BLANCA ALICIA CAETF PSICOLOGO 605 0 9075.25 0 0 1300.25 2550.25 6525
GOMEZ FUNES ESTELA ADRIANA ASOC.MEX.SUP.INT.FAM. AMSIF COORDINADORA DE AMSIF 645 0 9675.41 0 0 1428.41 1428.41 8247
VILLA CARRILLO MARIA DE LOS ANGELES TRANSPARENCIA SECRETARIA 317 0 4755.39 0 0 421.39 421.39 4334
LEPE CIBRIAN DANIEL COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS COORDINADOR DE EVENTOS 645 0 12180.01 0 0 1642.01 1642.01 10538
FLORES ARREOLA CARLOS MANUEL BODEGA CHOFER 357 0 6155 0 0.46 676.54 677 5478
MARTINEZ ANGUIANO LUIS ENRIQUE PROGRAMA PAID COORDINADOR ROGRAMA PAID 516 0 7740.09 0 0 1015.09 1015.09 6725
GALLARDO QUINTERO LUIS FERNANDO SISTEMAS PROG.DE SISTEMAS CONT. Y SEG. 444 0 6660.4 0 0 784.4 784.4 5876
GONZALEZ LEPE VERONICA MONSERRAT COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS SECRETARIA 408 3264 9384.23 3264 0 312.23 3576.23 5808
VARGAS GUZMAN ANA MARIA COORD DE CADIS Y EQ TECNICO COORDINADOR C.A.D.I. 645 0 9675.41 0 0 1428.41 1428.41 8247
MARTINEZ BECERRA JOSE RAMON SERVICIOS GENERALES AUXILIAR GENERAL 129 0 2013 0 0 0 0 2013
BECERRA LOPEZ RAFAELA C.A.LAM. DIRECTORA DE CAIAM 617 0 9255.45 0 0 1249.45 1866.45 7389
RODRIGUEZ TOVAR MIGUEL ANGEL DELEG INST NIAOS NIAAS Y ADOLE ABOGADO LABORAL 692 0 10380 0 0 1579 1579 8801
PINEDA RODRIGUEZ CAROLINA CENTROS DE CAPACITACION MAESTRA DE REPOSTERIA 214 0 3210 0 0.25 102.75 103 3107
BARRAZA GUZMAN EDUVIGES DIRECCION DE PROTEC. A LA INF COCINERA 219 0 3285 0 0.09 110.91 111 3174
GARCIA BLANCO ROBERTO SISTEMAS PROG.DE SISTEMAS CONT. Y SEG. 645 0 9675.41 0 0 1428.41 1428.41 8247
YANEZ RAMOS CLAUDIA YESENIA C.A.LAM. INTENDENCIA 217 0 3255 0 0.36 107.64 108 3147
GAY MELCHOR GONZALO YINGSHEN COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS AUXILIAR DE EVENTOS 385 0 5775.47 0 600.47 600.47 5175
ROBLES GALINDO JOSE ALONSO COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS DISEAADOR GRAFICO Y ESTAD 585 0 8775.17 0 0 1236.17 1236.17 7539
GARCIA CARDENAS JAZMIN ALEJANDRA COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS COORD COMUNICACION sOC 645 0 9675.41 0 0 1428.41 1428.41 8247
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DE JESUS C.A.LAM. INTENDENCIA 217 0 3255 0 0.36 107.64 108 3147
DE LA RIVA COPETE AURORA SALOME GRUPOS INDIGENAS COORD GPOS INDIGENAS 516 0 7740.09 0 0 1015.09 1015.09 6725
ESTRADA DE ROBLES LETICIA CASA DIA SECRETARIA INAPAN 397 5955 11910 0 0 0 5955 5955
MORALES MORALES DALIA GUADALUPE UNIDAD REG. DE REHABILITACION TERAPEUTA FISICO 408 0 6120.06 0 0 669.06 669.06 5451
CARDENAS CEDANO ZULEIKA YASMIR UNIDAD REG. DE REHABILITACION TERAPEUTA FISICO 408 0 6120.46 0 0 624.46 1032.46 5088
HERNANDEZ RODRIGUEZ JORGE C.ALAM. AUXILIAR GENERAL 251 0 3765.23 0 0 288.23 288.23 3477
MARISCAL CASTILLO IRMA SAHAVANA ALEJANDICOM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS AUX RELACIONES PUBLICAS 326 0 4890 0 0.01 442.99 443 4447
RAMOS LOPEZ MARIA FERNANDA UNIDAD REG. DE REHABILITACION TERAPEUTA FISICO 408 0 6120.06 0 0 669.06 669.06 5451
CRUZ ESPANA ALMA KETZALZIN UNIDAD REG. DE REHABILITACION TERAPEUTA DE LENGUAJE 408 0 6120.06 0 0 669.06 669.06 5451
CASTANEDA HUERTA MIGUEL UNIDAD REG. DE REHABILITACION TERAPEUTA FISICO A 562 0 8430.48 0 0 1162.48 1162.48 7268
GARCIA GUERRA MARTHA BAROS LAS GLORIAS ENCARGADA DE BAROS 219 0 3285 0 0.09 110.91 111 3174
MONTES CORTEZ ROSARIO GUADALUPE CASA DIA INTENDENCIA 217 0 3255 0 0.36 107.64 108 3147
CASILLAS AGUILAR TANIA LIZETTE CASA DIA MAESTRA DE BAILE 282 0 4230 0 0.18 338.82 339 3891
GOMEZ ALVARADO PEDRO ENRIQUE C.A.LAM. ENFERMERO 297 0 4455.49 0 0 348.49 1645.49 2810
SILVA GARCIA MARBELLA C.ALAM. ENFERMERA 297 0 4455.27 0 0 373.39 677.27 3778
VALDIVIA ROBLES KHIABETH ALBERGUE FORMADOR INFANTIL 349 0 5235 0 0.3 503.7 504 4731
HUERTA MENDOZA ISMAEL NUTRICION COORDINADOR DE NUTRICION 516 0 7740.09 0 0 1015.09 1015.09 6725
SILVA ARECHIGA MARIA DEL SOCORRO CENTROS DE CAPACITACION SECRETARIA 317 0 4755.39 0 0 421.39 721.39 4034
CRUZ ALVAREZ FRANCISCO JAVIER ALBERGUE FORMADOR INFANTIL 349 0 5235 0 0.3 503.7 504 4731
PENA DAVALOS CESAR RAYMUNDO DIRECCION DE PROTEC. A LA INF COORDINADOR DE DEPORTES 444 0 6660.4 0 0 784.4 784.4 5876
ESPINO ROBLES BLAS MANTENIMIENTO DE INMUEBLES JEFE DE MANTENIMIENTO 516 0 7740.09 0 0 1015.09 1015.09 6725




GARCIA MORENO HERIBERTO

SALCEDO HERNANDEZ ROSA MARIA
COYOPOL XICALE ALEXIS

PENA JIMENEZ RELTHI

CAMPOS SANCHEZ DENISSE

ULLOA TORRES GABRIELA

RODRIGUEZ LOPEZ JOSE

LEDESMA GAYTAN OSNI ANGEL
RAMIREZ GOMEZ MA HERMINIA

MARIN GARCIA LETICIA

DEL RIO SILVA SARA BELEM

BECERRA LOERA YOCHABEL
VELAZQUEZ TELLEZ PATRICIA
FURLONG FONSECA MARIA CRISTINA
MARTINEZ GARCIA HILDA ROSALBA
CHAVEZ ECHEAGARAY SAMANTHA GEORGINA
PULIDO VILLANUEVA CARMEN MARISOL
DUENAS RUIZ ANDREA MICHELE
RAMIREZ GONZALEZ JUANA

MEZA GUZMAN ALONDRA LIZBETH
TAMAYO MORA KARINA PAOLA

ARCE HUERTA AZUCENA

CABRERA GONZALEZ CARMEN AURORA
PENA FRANCO LUIS ANTONIO

AGUIRRE ESPARZA IVETTE JACKELINE
URTEAGA BENITEZ MARGARITA
GUERRERO MEZA MIGUEL ANGEL
CHAVEZ HINOJOSA RAFAEL

SANCHEZ EQUIHUA GRISELDA
BARRAZA TAPIA ARIDEL

MUNOZ DE COTE RUIZ ANDREA MARGARITA
DAVALOS PENA LAURA ESTHELA
RODRIGUEZ ROBLES JUAN CARLOS
ALVAREZ CASTELLANOS ALBERTO ISMAEL
GONZALEZ GONZALEZ ADRIANA
ROMERO CARRILLO RAUL ENRIQUE
YERENA FLORES JOSE RAMON

JOYA JOYA BRENDA ROXANA
GUTIERREZ CABALLERO ANGELA JAZMIN
LEZAMA CAZARES CLAUDIA JUDITH
VELAZQUEZ CARRILLO ERICA

LIZAOLA GORROCHOTEGUI ALMA RUTH
DUENAS RUIZ KAREN ALONDRA

GOMEZ CABRERA ELVA LILIAN
RODRIGUEZ MARTINEZ CAREN MARICZA
PEREZ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ SAHAGUN MARIA DEL ROSARIO
ROBLES LOPEZ ROCIO

TORRES VAZQUEZ CAROLINA

LEDESMA VALLADARES USIEL MISAEL
DURAN TOPETE JORGE LUIS

MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CASA DE VINCULACION

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS
ALBERGUE

NUTRICION

ASISTENCIA ALIMENTARIA

DELEG INST NIAOS NIRAS Y ADOLE
BAROS LAS GLORIAS

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS
C.A.D.I. IXTAPA

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
CENTROS DE CAPACITACION
ALBERGUE

COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS
CENTROS DE CAPACITACION
BODEGA

BODEGA

DIRECCION DE PROTEC. A LA INF
DIRECCION DE PROTEC. A LA INF
COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS
SUBDIRECCION JURIDICA
ADMINISTRACION

C.A.D.l. LA AURORA

DELEG INST NIAOS NIRAS Y ADOLE
UAVIFAM

UAVIFAM

DELEG INST NIAOS NIRAS Y ADOLE
CASA DIA

PRESIDENCIA

DIRECCION DE PROTEC. A LA INF
CASA DIA

MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
BECAS PADRINO

CASA DIA

MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

ECAPAF

C.ALAM.

SUBDIRECCION JURIDICA
SERVICIOS GENERALES

DELEG INST NIAOS NIARAS Y ADOLE
UNIDAD REG. DE REHABILITACION
COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS
ADMINISTRACION

C.A.D.I. ARAMARA

CASA DIA

PROGRAMA PAID

RECURSOS HUMANOS

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
COORD CASA DE VINCULACION
TERAPEUTA FISICO

EDITOR DE VIDEO

COCINERA

NUTRIOLOGA

COORD DESARROLLO COMUNITARIO

ABOGADO

ENCARGADA DE BAAROS
COORDINADOR URR
PROCURADOR DE FONDOS
COCINERA

TERAPEUTA FISICO
MAESTRA MANUALIDADES
COCINERA

PROCURADOR DE FONDOS
MAESTRA CULTURA Y BELLEZA
AUXILIAR DE BODEGA
AUXILIAR DE BODEGA

COORDINADORA PARTICIPACION INF
COORDINADOR PREVERP EMBARAZC

PROCURADOR DE FONDOS
SUBDIRECTOR JURIDICO
JEFE DE COMPRAS
COCINERA

SECRETARIA

ABOGADO

TRABAJADORA SOCIAL
PSICOLOGO

MAESTRA CLUBES 3 EDAD
SECRETARIA PART.PRES.
ASISTENTE GENERAL
COORDINADOR CASA DIA
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
COORDINADORA DE BECAS
AUXILIAR GENERAL
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
TRABAJADORA SOCIAL
TRABAJADORA SOCIAL
PROMOTORA ECAPAF
COCINERA

SECRETARIA

ASISTENTE GENERAL
ABOGADO

INTENDENCIA

FOTOGRAFO

SECRETARIA

AUXILIAR EDUCATIVO
MAESTRA CLUBES 3 EDAD
AUXILIAR GENERAL
COORDINADOR DE PROGRAMAS

357
645
408
545
219
368
645
459
219
645
533.33
219
408
329
219
533
175
303
303
516
516
533
865
444
219
317
459
368
423
282
819
502
645
357
444
303
357
368
368
326
219
317
607
423
252.7
607
360
237
330.21
253
794
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1651.05

5355.21
9675.41
6120.06
8175.01
3285
7360
9675.41
7285
3285
9675.41
9070.95
3285
6120.06
4935.19
3285
8995.36
2625
4545
4545
7740.09
7740.09
7995
12975.39
6660.4
3285
4755.29
6885.46
5520
9306.46
4230
12285.11
7530.24
9675.41
6426.21
6660
5454
6426.21
5520
5520
4890
3285
5706.39
9105
6345.31
3790.5
10305
5400.27
3555
6604.2
3795
11910
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1651.05

0.44
0.07

0.23
0.23
0.01
0.09

0.34

0.49
0.02

0.02
0.02
0.5
0.2

525.21
1428.41
669.06
1108.01
110.91
369.85
1428.41
917.9
110.91
1428.41
1070.62
110.91
669.06
450.19
110.91
1176.36
3.85
387.79
387.79
1015.09
1015.09
1069.56
2155.39
784.4
110.91
393.29
832.46
554.77
382.46
338.82
1993.11
970.24
1428.41
525.21
784.4
361.93
525.21
554.77
554.77
442.99
110.91
421.39
1306.66
669.31
291.01
1562.98
533.27
157.98
302.13
291.5
1905.8

525.21
1428.41
669.06
1108.01
111
2210
1428.41
918
111
1428.41
1070.95
111
669.06
450.19
111
1176.36
4

388
388
1015.09
1015.09
1070
2155.39
784.4
311
910.29
832.46
555
3343.46
339
1993.11
970.24
1428.41
525.21
1204
665
525.21
955
1055
443
1111
421.39
1307
1092.31
2915
1563
533.27
158
2453.2
292
1906

4830
8247
5451
7067
3174
5150
8247
6367
3174
8247
8000
3174
5451
4485
3174
7819
2621
4157
4157
6725
6725
6925

10820
5876
2974
3845
6053
4965
5963
3891

10292
6560
8247
5901
5456
4789
5901
4565
4465
4447
2174
5285
7798
5253
3499
8742
4867
3397
4151
3503

10004



VELASCO YERENA DARIO

MERLO MONTIEL JOSE LUIS

PAZ GARCIA CANDELARIA
GALEOTE ZAVALA MARCO ANTONIO
VILLA AGUIRRE LAURA

ZEPEDA FREGOSO DIEGO ALBERTO
RAMIREZ VALERA JONATAN LEVI
GUTIERREZ RESENDIZ RICARDO

SISTEMA PARA EL DIF MUNICIPIO DE PT

RECURSOS HUMANOS

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
SERVICIOS GENERALES

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
UNIDAD REG. DE REHABILITACION
ADMINISTRACION

PURIFICADORA

UNIDAD REG. DE REHABILITACION

COORDINADOR DE NOMINAS
TERAPEUTA DE LENGUAJE
COCINERA

TERAPEUTA FISICO
SECRETARIA

AUDITOR INTERNO

CHOFER

INTENDENCIA

562
408
219
408
317
533
357
217
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15671.05

8430.48
6120.06
3285
6120.46
4755.39
7995
5355.21
2170

648026.29
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9716.05

1162.48
669.06
110.91
624.46
421.39

1069.56
525.21

71.76

70365.56

1162.48
669.06
111
1032.46
421.39
1070
525.21
72

94891.29

7268
5451
3174
5088
4334
6925
4830
2098

553135



